Incipiunt

preambula passionis domini de suscitacione lazari. Iohan. xi.

Capitulū. cvi.

Potuisse hic fieri una principio quonia inchoat occasio proxima dicitur passio nis.

Monotesseron siue

Erat autē quidā languēs lazarus a bethaia de castello marie ⁊ marthe sororū eius. Maria autē erat que unctis dñm unguento ⁊ extersit pedes eius capillis suis cui⁹ frater lazarus infirmabat. Miserūt ergo sorores eius ad eū dicentes. Dñe ecce quē amas infirmatur. Audiēs autē Jesus dixit eis. Infirmitas hec nō est ad mortē s; pro gl'ia domini vt glorificet filius dei p̄ eam. Diligebat autē marthā ⁊ sororē eius Mariā ⁊ lazaru. Ut ergo audiuit quia infirmabat tūc quidē mansit in eodē loco duobus dieb⁹. dein⁹ de post hec dicit discipulis suis. Eam⁹ in iudeā iterum. Dicunt ei discipuli Rabbi nūc querebāt te iudei lapidare ⁊ iterū vadis illuc? Rñdit Jesus. Nonne. xij. hore sunt diei? Si q̄s ambulauerit in die non offendit qz lucē huius mūdi videt. Si autem ambulauerit in nocte. offendit qz lux nō est in eo. Hoc ait. Et post hoc dicit eis Lazarus amicus noster dormit sed vado vt a somno eruscit illū. Dixerūt ergo discipuli eius. Dñe si dormit salu⁹ erit. Dixerat autē Jesus de morte eius. Illi autem putauerūt qz de dormitōne somni diceret. Tūc ergo dixit Jesus manifeste. lazarus mortu⁹ est sed gaudeo propter vos vt credatis quia nō eram ibi sed eam⁹ ad eum. Dixit ergo thomas qui dicit didimus ad condiscipulos. Eam⁹ et nos ⁊ moriamur cum eo. Venit igit⁹ Jesus ⁊ inuenit eū q̄tuoꝝ dies in monumento iam habentē. Erat autē bethania iuxta hierosolimā q̄si stadijs. xv. Multi autē ex iudeis venerāt ad marthā ⁊ Mariā vt consolarent⁹ eas de fratre suo. Martha autē vt audiuit quia Jesus venit. occurrit ei. Maria autē domi sedebat. Dicit autē Martha ad Jesum Domine si fuisses hic. frater me⁹ nō fuisset mortuus. sed ⁊ nūc scio. qz quecūq; poposceris a deo dabit tibi deus. Dicit illi Jesus. Resurget frater tu⁹. Dicit ei Martha. Scio quia resurget in resurrectōe in nouissimo die. Dicit ei Jesus. Ego sum resurrectō ⁊ vita. qui credit in me etiā si mortu⁹ fuerit viuet. Et om̄is qui viuit ⁊ credit in me. nō morietur in eternū. Credis hoc? Ait illi. Utiq; domine. Ego credidi qz tu es christus filius dei viui qui in hūc mundū venisti. Et cū hec dixisset. abiit ⁊ vocauit Mariam sororē suā silentio dicens. Magister adest. ⁊ vocat te. Illa autē vt audiuit. sur-

rexit cito ⁊ venit ad eum. Non dū enī uenerat Jesus in castellū. sed erat adhuc in illo loco vbi occurrerat ei Martha. Iudei igitur qui erāt cum ea in domo ⁊ solabantur eam cū uiderent Mariā quia cito surrexit ⁊ exiit. secuti sunt eā dicentes qz vadit ad monumentū vt ploret ibi. Maria ergo cū uenisset vbi erat Jesus. Uides cum cecidit ad pedes eius ⁊ dicit ei. Dñe si fuisses hic frater me⁹ nō fuisset mortu⁹. Jesus autem vt uidit eam plorantē ⁊ iudeos qui uenerāt cum ea plorātes. fremuit spū et turbauit semetipm ⁊ dicit vbi posuistis euz? Dicit ei. Dñe ueni ⁊ uide ⁊ lachrymans est Jesus. Dixerūt ergo iudei. Ecce quomodo amabat eū. Quidā autē ex ip̄s dixerunt. Non poterat hic qui oculos ceci nati aperuit facere vt et hic nō moreret⁹. Jesus ergo rursus fremēs in semetipso uenit ad monumentū. Erat autē spelūca ⁊ lapis superproposit⁹ erat ei. Ait Jesus. Tollite lapidem. Dicit ei Martha soror eius q̄ fuerat mortu⁹. Dñe iam fetet. quatrduan⁹ enim est. Dicit ei Jesus. Nonne dixi tibi si credideris uidebis gloriā dei. Tulerūt ergo lapidē. Jesus autē eleuatis sursum oculis dixit. Gratias tibi ago pater quoniā audisti me. ego autē sciebā quia semp me audis sed propter populū qui circumstant dicit vt credāt quia tu me misisti. Hec cū dixisset uoce magna clamabat. Lazare ueni foras ⁊ statim p̄iit qui fuerat mortu⁹. ligatus erat ⁊ pedes institis. Et facies illius sudario erat ligata. Dicit ei Jesus. soluite eū ⁊ sunite abire. Multi ergo ex iudeis qui uenerant ad mariā ⁊ uiderāt que fecit. crediderūt in eū. Quidā autē ex ip̄s abierunt ad phariseos ⁊ dixerūt eis que fecit iesus.